گزارشهای دریافتی حاکی از آن است که وضعیت جسمی تمامی اعتصاب کنندگان وخیم میباشد

مواضع دولتها، نیروها، شخصیتها و نهادهای سیاسی جهان پیرامون تحولات ایران

«معامله بزرگ» با جمهوری اسلامی ایران در صورت پیروزی دمکراتها: حفظ نیروگاه اتمی در ازای توقف تولید سوخت هسته‌ای

دو شنبه 9 شهریور 1383 - 30 اوت 2004

سناتور جان ادواردز که برای کسب مقام معاونت ریاست جمهوری همراه جان کری از حزب دموکرات برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا مبارزه می کند، گفت: اگر ما پیروز شویم به جمهوری اسلامی ایران اجازه خواهیم داد نیروگاه هسته ای خود را تکمیل و حفظ کند، به شرط آن که از تولید سوخت هسته ای دست بردارد.